
Uchwała Nr VI/6/15
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 26 lutego 2015 roku

w sprawie wyboru delegata Powiatu Piaseczyńskiego do Zgromadzenia Ogólnego
„Związku Powiatów Polskich”

Na podstawie art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U.
z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w związku z § 1 uchwały Nr V/3/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia „Związek Powiatów Polskich”
oraz § 16 ust. 4 Statutu Związku Powiatów Polskich, Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co
następuje:

§ 1

Delegatem Powiatu Piaseczyńskiego do Zgromadzenia Ogólnego „Związku Powiatów Polskich”
jest Pan Wojciech Ołdakowski – Starosta Piaseczyński.

§ 2

Traci moc uchwała Nr  IV/8/07 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 15 marca 2007 roku 
w sprawie wyboru delegata Powiatu Piaseczyńskiego do Zgromadzenia Ogólnego „Związku 
Powiatów Polskich”.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


